
 
 

 
 

 
 
 
 

 SU75サニタリ圧力トランスミッタ 絶対圧レンジ追加について  

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

SU75 サニタリ圧力トランスミッタの絶対圧レンジ追加についてご連絡致しますので、ご査収

の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 
この度、SU75 サニタリ圧力トランスミッタにおいて絶対圧レンジを追加し、販売を開始致し 

ます。 

本製品は、圧力伝達用の封入液を使用しない“安全・安心”な「封入液レス構造」としており、

医薬品・食品・化粧品、さらにバイオ関連等で広く使用することができます。 

 

 

1．対象機種： 

   SU75 サニタリ圧力トランスミッタ（封入液レスタイプ） 

   ※追加レンジ：0～130kPa abs. / 0～0.2MPa abs. / 0～0.3MPa abs. / 0～0.5MPa abs. 

 

 

2．オーダー受付開始時期： 

   即日オーダー受付開始致します。 

 

 

3．その他： 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問合せください。 

 

 

 
以 上  

 

お客様 各位 発行 ： 2019 年 6 月 18 日 

 C０００５１  

 


	お客様 各位
	発行　：　2019年6月18日
	C０００５１

